
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры от 30 марта 2018 года № 402 «О проведении 
конкурсного отбора проектов (заявок) образовательных организаций, имеющих статус 
региональных инновационных площадок, в 2018 году», в целях поддержки развития 
инновационной инфраструктуры в сфере образования Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, продвижения успешного инновационного педагогического опыта в области 
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов (заявок) образовательных 
организаций, имеющих статус региональных инновационных площадок, в 2018 году 
(далее - Конкурс) в срок до 16 апреля 2018 года.

2. Создать рабочую группу по подготовке пакета документов к участию в Конкурсе в 
следующем составе:

Егорова О. Н., воспитатель, руководитель рабочей группы;
Шевченко Ю. Г., педагог-психолог;
Баринова И. И., учитель-логопед;
Амс Ю. А., воспитатель;
Ефремова С. В., воспитатель;
Цой Л. Р., воспитатель;
Акиленко Л. М., воспитатель.

3. Членам рабочей группы:
1) руководствоваться при подготовке конкурсных материалов Положением о 

конкурсном отборе проектов (заявок) образовательных организаций, имеющих 
статус региональных инновационных площадок, в 2018 году (далее - 
Положение) в соответствии с приложением 1 к приказу ДОиМП от 30 марта 
2018 года№ 402;

2) направить пакет документов согласно Положения на участие в Конкурсе в срок 
до 16 апреля 2018 года по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Мира 13, АУ 
«Институт развития образования», кабинет 238.

4. Руководителю (Егорова О. Н.) рабочей группы в срок до 09 апреля 2018 года 
направить информацию на адрес host@miabmc.ru о подтверждении участие в 
конкурсном отборе образовательной организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 02.04.2018 г. №98
г. Белоярский

О создании рабочей группы

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

mailto:host@miabmc.ru

